COMISSÃO DE TURISMO - CTUR

REQUERIMENTO Nº         , DE 2017

(Do Sr. Herculano Passos)

         Requer a realização de Audiência
Pública para a apresentação dos
Programas e Projetos da Pasta do
Turismo para o ano de 2017, pelo
Excelentíssimo Senhor Ministro.

                  Senhor Presidente,

                  Nos termos regimentais, requer seja submetida aos membros desta

comissão permanente, proposta para realização de audiência pública para

apresentação dos Programas e Projetos da Pasta do Turismo para o ano de

2017, pelo Excelentíssimo Ministro do Turismo, Marx Beltrão.

Convidado:

- Ministro do Turismo: Marx Beltrão

                   Sala da Comissão, em            de               de 2017

HERCULANO PASSOS

Deputado Federal
PSD-SP